
ZARZĄDZENIE NR 461/2022 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia wniosku do realizacji i przyznania Parafii pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy 
w Tarnobrzegu dotacji celowej na realizację w 2022 r. zadania publicznego pn.:  „Zakup materaców" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z § 3 ust. 1 uchwały nr LVII/1111/2010 Rady Miasta 
Tarnobrzeg z dnia 28 października 2010 r. w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji podmiotom 
niezaliczonym do sektora finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku, realizującym 
zadania gminy, sposobu jej rozliczenia oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania i § 
3 ust. 2 Załącznika nr 1 do ww. uchwały oraz Zarządzenia Nr 447/2022 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 
2 grudnia 2022 r. w sprawie powołania Komisji do rozpatrzenia wniosku Parafii pw. Matki Bożej Nieustającej 
Pomocy w Tarnobrzegu o udzielenie dotacji celowej na realizację w 2022 roku zadania publicznego pn. „Zakup 
materaców” zarządzam, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu i pozytywnym zaopiniowaniu przez Komisję, Prezydent Miasta Tarnobrzega 
przyjmuje do realizacji wniosek złożony w dniu 21 listopada 2022 r., i udziela Parafii pw. Matki Bożej 
Nieustającej Pomocy w Tarnobrzegu dotacji celowej w kwocie 4.964,00 zł na realizację w 2022 roku zadania 
publicznego pn. „Zakup materaców”. 

§ 2. Realizacja wniosku nastąpi po zawarciu umowy o przyznanie dotacji zgodnie z warunkami 
określonymi we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 3 do chwały nr LVII/1111/2010 Rady Miasta 
Tarnobrzeg z dnia 28 października 2010 r. w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji podmiotom 
niezaliczonym do sektora finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku, realizującym 
zadania gminy, sposobu jej rozliczenia oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Dariusz Bożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87F47AD0-E5B0-4593-A272-022527CD5BA4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


